Приложение № 3 

к извещению о проведении 

аукциона в электронной форме
РАСЧЕТ
Начальная (максимальная) цена контракта по изготовлению и поставке комплекта полиграфической печатной продукции, установлена в соответствии с требованиями статьи 22 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	№

п/п
	Наименование

товара (услуги)
	Условия поставки товаров (исполнения услуг)
	Источник ценовой 
информации
	Цена за один комплект продукции, руб.
	Количество экземпляров продукции (шт.)
	Итоговая цена комплекта, руб.
	Итоговая цена 
продукции, руб.
	Начальная (максимальная) цена, руб.

	1.
	Блокнот с логотипом КСП СК (блокнот А5 формата, обложка и оборотная сторона из дизайнерского картона с перламутровым напылением плотностью 300 г/м2 с печатью 4+0, внутренние листы – бумага офсетная плотностью 80 г/м2 с печатью 4+0, переплет – металлическая пружина), тираж 100 шт.
	В цену комплекта входит стоимость материала Исполнителя, разработка дизайна оригинал-макета и доставка готовой  продукции Заказчику.

	№ 1

	200,00
	100
	20000,00
	120000,00


	126366,67


	
	Ручка с логотипом КСП СК (ручка автоматическая изготовлена из высококачественного пластика синего цвета, пластик под клипом имеет вид спирали с металлическими вставками серебряного цвета, клип металлический серебряный, нанесение логотипа методом тампопечати, цвет - серебро), тираж – 100 шт.
	
	
	150,00
	100
	150000,00
	
	

	
	Ручка VIP с логотипом КСП СК (ручка-ролер изготовлена из высококачественного сплава металлов синего цвета, в комплекте имеется колпачок с клипом серебряного цвета; каждая ручка персонализирована при помощи твердотельного лазера), тираж 10 шт.
	
	
	1500,00
	10
	15000,00
	
	

	
	Вкладыш в папку с логотипом КСП СК (вкладыш в папку из дизайнерского картона с перламутровым напылением плотностью 300 г/м2 с печатью 4+0, высечка), тираж 100 шт.
	
	
	150,00
	100
	150000,00
	
	

	
	Папка с логотипом КСП СК (папка изготовлена из переплетного материала бумвинил синего цвета, «мягкий» переплет, внутренняя выклейка из мелованного картона плотностью 300 г/м2, фигурные уголки в количестве 4 шт.; на обложке нанесение логотипа при помощи блинтового тиснения фольгой серебряного цвета), тираж 100 шт.
	
	
	550,00
	100
	55000,00
	
	

	2.

	Блокнот с логотипом КСП СК (блокнот А5 формата, обложка и оборотная сторона из дизайнерского картона с перламутровым напылением плотностью 300 г/м2 с печатью 4+0, внутренние листы – бумага офсетная плотностью 80 г/м2 с печатью 4+0, переплет – металлическая пружина), тираж 100 шт.
	В цену комплекта входит стоимость материала Исполнителя, разработка дизайна оригинал-макета и доставка готовой  продукции Заказчику.

	№ 2

	170,00
	100
	17000,00
	120100,00
	

	
	Ручка с логотипом КСП СК (ручка автоматическая изготовлена из высококачественного пластика синего цвета, пластик под клипом имеет вид спирали с металлическими вставками серебряного цвета, клип металлический серебряный, нанесение логотипа методом тампопечати, цвет - серебро), тираж – 100 шт.
	
	
	100,00
	100
	10000,00
	
	

	
	Ручка VIP с логотипом КСП СК (ручка-ролер изготовлена из высококачественного сплава металлов синего цвета, в комплекте имеется колпачок с клипом серебряного цвета; каждая ручка персонализирована при помощи твердотельного лазера), тираж 10 шт.
	
	
	1560,00
	10
	15600,00
	
	

	
	Вкладыш в папку с логотипом КСП СК (вкладыш в папку из дизайнерского картона с перламутровым напылением плотностью 300 г/м2 с печатью 4+0, высечка), тираж 100 шт.
	
	
	175,00
	100
	17500,00
	
	

	
	Папка с логотипом КСП СК (папка изготовлена из переплетного материала бумвинил синего цвета, «мягкий» переплет, внутренняя выклейка из мелованного картона плотностью 300 г/м2, фигурные уголки в количестве 4 шт.; на обложке нанесение логотипа при помощи блинтового тиснения фольгой серебряного цвета), тираж 100 шт.
	
	
	600,00
	100
	60000,00
	
	

	3.

	Блокнот с логотипом КСП СК (блокнот А5 формата, обложка и оборотная сторона из дизайнерского картона с перламутровым напылением плотностью 300 г/м2 с печатью 4+0, внутренние листы – бумага офсетная плотностью 80 г/м2 с печатью 4+0, переплет – металлическая пружина), тираж 100 шт.
	В цену комплекта входит стоимость материала Исполнителя, разработка дизайна оригинал-макета и доставка готовой  продукции Заказчику.

	№ 3

	210,00
	100
	21000,00
	139000,00


	

	
	Ручка с логотипом КСП СК (ручка автоматическая изготовлена из высококачественного пластика синего цвета, пластик под клипом имеет вид спирали с металлическими вставками серебряного цвета, клип металлический серебряный, нанесение логотипа методом тампопечати, цвет - серебро), тираж – 100 шт.
	
	
	160,00
	100
	16000,00
	
	

	
	Ручка VIP с логотипом КСП СК (ручка-ролер изготовлена из высококачественного сплава металлов синего цвета, в комплекте имеется колпачок с клипом серебряного цвета; каждая ручка персонализирована при помощи твердотельного лазера), тираж 10 шт.
	
	
	1700,00
	10
	17000,00
	
	

	
	Вкладыш в папку с логотипом КСП СК (вкладыш в папку из дизайнерского картона с перламутровым напылением плотностью 300 г/м2 с печатью 4+0, высечка), тираж 100 шт.
	
	
	200,00
	100
	20000,00
	
	

	
	Папка с логотипом КСП СК (папка изготовлена из переплетного материала бумвинил синего цвета, «мягкий» переплет, внутренняя выклейка из мелованного картона плотностью 300 г/м2, фигурные уголки в количестве 4 шт.; на обложке нанесение логотипа при помощи блинтового тиснения фольгой серебряного цвета), тираж 100 шт.
	
	
	650,00
	100
	65000,00
	
	


Дата подготовки обоснования цены государственного контракта: 09 октября 2015 г.
Расчёт цены государственного контракта производится по формуле:

НМЦКрын=((V1*R1+V2*R2+V3*R3+V4*R4+V5*R5)+(W1*R1+W2*R2+W3*R3+W4*R4+W5*R5)+(X1*R1+X2*R2+X3*R3+X4*R4+X5*R5))/K
где:

НМЦКрын – начальная (максимальная) цена государственного контракта (далее – НМЦК), определяемая методом сопоставимых рыночных цен (анализ рынка);

V(1-5) – цена за один комплект продукции, представленная в источнике «i1»;

W(1-5) – цена за один комплект продукции, представленная в источнике «i2»;
X(1-5) – цена за один комплект продукции, представленная в источнике «i3»;
R(1-5) – количество единиц продукции;
i 1-3 – источник ценовой информации (1 – 3);
K – количество источников ценовой информации.
В связи с тем, что ценовая информация получена менее чем за 6 (шесть) месяцев от периода определения цены государственного контракта, использование корректирующих коэффициентов нецелесообразно. 

НМЦКрын=((200*100+150*100+1500*10+150*100+550*100)+(170*100+100*100+1560*10+175*100+600*100)+(210*100+160*100+1700*10+200*100+650*100))/3=(120000+120100+139000)/3=126366,67 рублей (Сто двадцать шесть тысяч триста шестьдесят шесть рублей 67 копеек).
Контрактный управляющий:

Заведующий отделом материально-

технического обеспечения

  ____________________ /С.И. Ляховненко/

«___»_____________2015 г.

В.И. Просин

42-51-60

